[image: Герб Камчатского края]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.07.2019 № 336-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.07.2019 № 336-П следующие изменения:
1) в пункте 17 Приложения:
а) в подпункте 1) слова «дополнить частью 81» заменить словами «дополнить частью 61»;
б) в абзаце первом подпункта 1) слова «81. Соглашение» заменить словами «61. Соглашение»;
в) в подпункте 2) слова «части 15 и 16» заменить словами «часть 13»;
г) в абзаце первом подпункта 2) слова «15. В случае» заменить словами
 «13. В случае»;
д) в абзаце втором подпункта 2) слова «Министерство строительства Камчатского края направляет уведомление» заменить словами «Министерство образования и молодежной политики Камчатского края направляет уведомление»;
е) в абзаце третьем подпункта 2) слова «Министерство строительства Камчатского края» заменить словами «Министерство образования и молодежной политики Камчатского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

		Губернатор Камчатского края

	                 В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края
	Т.Ю. Смирнов

	Министр финансов
Камчатского края

	С.Л. Течко

	И.о. Министра экономического
развития и торговли Камчатского края

	Ю.С. Морозова

	Министр строительства
Камчатского края

	А.Г. Дегодьев

	Министр образования
и молодежной политики
Камчатского края

А.Ю. Короткова

	Начальник Главного правового управления Губернатора и
Правительства Камчатского края

С.Н. Гудин

Мурзаева Ольга Олеговна
Тел.: 8 415 42-19-78
Министерство строительства Камчатского края
[bookmark: sub_26]Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Камчатского края
«О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.07.2019 № 336-П»

Проект изменений подготовлен в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 07.06.2013 № 235-П «Об утверждении порядка принятия решений о разработке государственных программ Камчатского края, их формирования и реализации».
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях устранения технических ошибок.
Принятие настоящего проекта постановления Правительства Камчатского края потребует выделения дополнительных финансовых средств из краевого бюджета.
[bookmark: _GoBack]Проект постановления 28.09.2019 размещен на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов в срок до 06.09.2019.
Проект постановления Правительства Камчатского края не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».
image1.jpeg